UỶ BAN NHÂN DÂN
     HUYỆN NGA SƠN

    Số: 191/BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nga Sơn, ngày 4 tháng 8  năm 2015

BÁO CÁO
Các xã đạt tiêu chí số 4 về điện nông thôn

Thực hiện công văn số 1233/SCT- QLĐN ngày 14/7/2015 của Sở Công

Thương Thanh Hoá về việc rà soát phương pháp đánh giá thực hiện Tiêu chí số
4 về điện nông thôn theo QĐ số 3192/QĐ – BCT.

 UBND huyện Nga Sơn sau khi đã tiến hành kiểm tra rà soát báo cáo như sau:
- Huyện Nga Sơn có 27 xã Thị trấn, trong đó có 26 đơn vị tham gia xây

dựng nông thôn mới, đến nay có 03 đơn vị đạt xã nông thôn mới.
- Riêng tiêu chí số 04 có 26/26 xã đạt chuẩn (có phụ lục chi tiết đính

kèm).
UBND huyện Nga Sơn Báo cáo theo nội dung Sở Công Thương yêu cầu, rất

mong được sự chỉ đạo các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (b/c);
- Lưu: VT, CThg.

        KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

PHỤ LỤC SỐ I

(kèm theo công văn số:        /BC- UBND   ngày     /8/2015)

TỔNG HỢP DANH SÁCH CÁC XÃ ĐẠT TIÊU CHÍ SỐ 4 CỦA HUYỆN  NGA SƠN

STT Tên đơn vị Đơn vị quản lý Đạt tiêu chí
số 4

Không đạt
tiêu chí số 4 Ghi chú

1 X· Ba §×nh Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

2 X· Nga VÞnh Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

3 X· Nga Th¾ng Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

4 X· Nga V¨n Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

5 X· Nga Trêng Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

6 X· Nga ThiÖn Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

7 X· Nga §iÒn Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

8 X· Nga Phó Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

9 X· Nga An Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

10 X· Nga Thµnh Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

11 X· Nga Gi¸p Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

12 X· Nga H¶i Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

13 X· Nga Yªn Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

14 X· Nga Mü Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

15 X· Nga Trung Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

16 X· Nga Hng Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

17 X· Nga Nh©n Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

18
X· Nga LÜnh Cty CP QLKD điện

Thanh Hóa
Đạt Không DA Re II

19 X· Nga B¹ch Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

20 X· Nga Th¹ch Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

21 X· Nga Thanh HTX Nga Thanh Đạt Không DA Re II

22 X· Nga Thuû Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

23 X· Nga T©n Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

24 X· Nga TiÕn Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

25 X· Nga Liªn HTX Nga Liên Đạt Không DA Re II

26 X· Nga Th¸i Cty ĐL Thanh Hóa Đạt Không DA Re II

PHỤ LỤC SỐ II

PHỤ LỤC SỐ II

TT Đơn vị (xã)
Đạt/

không
đạt

Đánh giá theo đề xuất của địa phương ĐG theo QĐ 3192/QĐ- BCT

Đánh giá
về yêu cầu

kỹ thuật

Đánh giá tỷ lệ hộ sử
dụng điện thường

xuyên an toàn

Thời gian
dự kiến

triển khai
đạt TC 4

Đánh giá
về yêu cầu

kỹ thuật

Đánh giá tỷ lệ hộ sử
dụng điện thường

xuyên an toàn

Thời gian
dự kiến

triển khai
đạt TC 4

1 X· Ba §×nh Đạt Đạt 100% Đạt 100%

2 X· Nga VÞnh Đạt Đạt 100% Đạt 100%

3 X· Nga Th¾ng Đạt Đạt 100% Đạt 100%

4 X· Nga V¨n Đạt Đạt 100% Đạt 100%

5 X· Nga Trêng Đạt Đạt 100% Đạt 100%

6 X· Nga ThiÖn Đạt Đạt 100% Đạt 100%

7 X· Nga §iÒn Đạt Đạt 100% Đạt 100%

8 X· Nga Phó Đạt Đạt 100% Đạt 100%

9 X· Nga An Đạt Đạt 100% Đạt 100%

10 X· Nga Thµnh Đạt Đạt 100% Đạt 100%

11 X· Nga Gi¸p Đạt Đạt 100% Đạt 100%

12 X· Nga H¶i Đạt Đạt 100% Đạt 100%

13 X· Nga Yªn Đạt Đạt 100% Đạt 100%

14 X· Nga Mü Đạt Đạt 100% Đạt 100%

15 X· Nga Trung Đạt Đạt 100% Đạt 100%

16 X· Nga Hng Đạt Đạt 100% Đạt 100%

17 X· Nga Nh©n Đạt Đạt 100% Đạt 100%

18 X· Nga LÜnh Đạt Đạt 100% Đạt 100%

19 X· Nga B¹ch Đạt Đạt 100% Đạt 100%

20 X· Nga Th¹ch Đạt Đạt 100% Đạt 100%

21 X· Nga Thanh Đạt Đạt 100% Đạt 100%

22 X· Nga Thuû Đạt Đạt 100% Đạt 100%

23 X· Nga T©n Đạt Đạt 100% Đạt 100%

24 X· Nga TiÕn Đạt Đạt 100% Đạt 100%

25 X· Nga Liªn Đạt Đạt 100% Đạt 100%

26 X· Nga Th¸i Đạt Đạt 100% Đạt 100%

	     Nga Sơn, ngày 4 tháng 8  năm 2015